
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. liepos 13 d.

Nr. 2021-194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  160
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  160
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 161
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  161
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Dujavita", kodas 305209850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 5177498

Pranešama, kad bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021-07-28 šaukiamas UAB "Dujavita", kodas 305209850,
buveinė Mažeikių m., Gedimino g. 9-29, akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta bendrovės buveinė Mažeikių m., Gedimino g. 9-29, susirinkimo pradžia 9 val.
Bendrovės darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo atšaukimas
2. Naujo bendrovės vadovo paskyrimas.

- - -

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 5177683

UAB "Kilimai" (kodas 181237563) direkotoriaus sprendimu 2021 m. rugpjūčio 13 d. 11 val. šaukiamas visuotinis neeilinis
UAB "Kilimai" (toliau - bendrovė) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Klevų al. 46, Lentvaryje, Trakų
raj.
Registracija nuo 10,30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Sprendimas supirkti bendrovė akcijas.
2. Rezervo sudarymas savoms akcijoms įsigyti iš pelno.
3. Kiti klausimai.

- - -

Akcinė bendrovė Birštono sanatorija "Versmė", kodas 152814478
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 9
Pranešimo Nr. 5177685

AB Birštono sanatorijos "Versmė" akcininkams!
Šaukiamas AB Birštono sanatorijos "Versmė" ( įm. k. 152814478,  B. Sruogos g. 9, LT-59209) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks 2021 m. rugpjūčio 25 d., 14.00 val. C korpuso konferencijų salėje (B. Sruogos
g. 9, Birštonas). Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. rugpjūčio  18 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.  Dėl AB Birštono sanatorijos "Versmė" valdybos narių atšaukimo.
2.  Dėl AB Birštono sanatorijos "Versmė" įstatų 51 ir 54 punktų pakeitimo.
3.  Dėl AB Birštono sanatorijos "Versmė" naujos valdybos narių išrinkimo.
Dalyvių registracija nuo 13.30 val.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams būtina turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Visuotinį akcininkų susirinkimą šaukia bendrovės valdyba.
Bendrovės valdybos pirmininkas.

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 5177782

UAB "ORTHO BALTIC", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: neįregistruotas
Buveinės adresas:Taikos pr. 131A, Kaunas

PRANEŠIMAS  apie UAB "ORTHO BALTIC"  NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad remiantis Akcinių bendrovių įstatymo 26 str., 2021 m. rugpjūčio 3 d. UAB "Ortho Baltic" (įmonės kodas
110866664) buveinėje adresu Taikos pr. 131A, Kaune šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.30 iki 15 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 m. balandžio 29 dienos eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo nutarimo dėl bendrovės įstatų pakeitimo 16.2.3
punkto koregavimas ir 16.2.8 punkto atšaukimas bei naujos įstatų redakcijos patvirtinimas.
2. Audito kompanijos rinkimas.
3. Sandorio, tarp įmonės ir akcininko, bei su akcininkais susijusių įmonių, tvirtinimas.
4. Einamieji klausimai.

Susirinkimo iniciatorius yra UAB "Ortho Baltic" generalinis direktorius.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime gali asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2021 m. liepos 23 dienos galima susipažinti bendrovės buveinėje adresu Taikos pr.
131A, Kaune.

Generalinis direktorius Gediminas Kostkevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Inavas", kodas 305077726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5177496

2021-05-24 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "Inavas", juridinio asmens kodas 305077726, adresas
Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, YRA
LIKVIDUOJAMA. Likvidatorius Vita Girdvainytė, tel. +370 679 18588, adresas korespondencijai: Želmenų g. 3E-1, 14269
Vilnius, el.p.: vita@dainauskas.lt.

- - -

Emilijos Kaminskienės įmonė, kodas 174312446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k.
Pranešimo Nr. 5177505

Likviduojama  Emilijos Kaminskienės įmonė kodas 174312446, buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos
k.. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės padalinys. Informaciją apie įmonės likvidavimą teikia likvidatorė
Emilija Kaminskienė, telefonas pasiteiravimui  861598717.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 5

- - -

Intermedix Lietuva, UAB, kodas 303114122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 10-1
Pranešimo Nr. 5177684

Informuojame, kad 2021 m. gegužės 31 d. Intermedix Lietuva, UAB (juridinio asmens kodas 303114122; buveinės
adresas E. Ožeškienės g. 10-1, Kaunas; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre),
vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti bendrovę ir paskirti jos likvidatoriumi Luką Jankauską. Visais su
Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Luką Jankauską, mobiliuoju telefonu +370 60610669
arba el. paštu ljankauskas@r1rcm.com.

- - -

COREBETA CONSULTING, UAB, kodas 303850868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5177783

Pranešame, kad 2021 m. birželio 29 d. priimtu vienintelio akcininko sprendimu nuo 2021 m. birželio 30 d. likviduojama
COREBETA CONSULTING, UAB, juridinio asmens kodas 303850868, buveinės adresas Ozo g.  25, Vilnius, Lietuva,
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Bendrovės
teisinis statusas - likviduojama. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai bendrovei siųsti bendrovės adresu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "DSK steel", kodas 305712816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Geležinkeliečių g. 2A
Pranešimo Nr. 5176585

Pranešimas apie pavadinimo keitimą iš UAB "DSK steel" į UAB "D&D Steel".

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BERGHOFF BALTIJA", kodas 125697323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5177482

Pranešame, kad UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "BERGHOFF BALTIJA" (juridinio asmens kodas 125697323,
buveinės adresas Kalvarijų g. 143, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi LR  Juridinių asmenų registre)
vadovaujantis 2021 m. liepos 8 d. akcininkų sprendimu  keičiamas pavadinimas į UAB "BERG BALTIJA".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Denzay Lithuania, kodas 305784107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5177483

UAB Lurise, įmonės kodas 305784107, buveinė Žygio g. 97-R2, Vilnius, keičia pavadinimą į UAB Denzay Lithuania.
Bendrovės veiklos tikslai keičiami į:
architektūros ir inžinerijos veikla bei su ja susijusios techninės konsultacijos;
architektūros ir inžinerijos veikla;
techninis tikrinimas ir analizė;
inžinerinių statinių statyba;
gyvenamųjų ir negyvenamųjų pastatų statyba.

- - -

Raiffeisen-Leasing Lithuania, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5177497

Raiffeisen-Leasing Lithuania, UAB, kodas 302587439, buveinė Jogailos g. 4 g., Vilnius, registras Valstybės įmonė
Registrų Centras, keičia savo pavadinimą į RI Software Solutions, UAB.

- - -

MB "Statybų studija", kodas 305688144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Žalumos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5177506

Keičiamas MB "Statybų studija", įmonės kodas 305688144, adresas Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Žalumos
g.36-1, pavadinimas. Pagrindas - 2021 m. liepos mėn. 12 d. vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas.

1.10 Pertvarkymas

MB Matmeta, kodas 305453228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-29
Pranešimo Nr. 5175295

Informuojame, kad 2021 m. liepos 08 d. narių susirinkimo sprendimu nuspręsta pertvarkyti MB Matmeta (kodas
305453228) į UAB "Matmeta". Visas MB Matmeta turtas (kilnojamas, nekilnojamas), teisės ir pareigos ir visi
įsipareigojimai pereina UAB "Matmeta" be jokių atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 7

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Norlesta", kodas 302547836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5177485

- - -

UAB "Salenta", kodas 302555263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5177486

- - -

Akcinė bendrovė SNORAS Holdings, kodas 302589536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-102
Pranešimo Nr. 5177487

- - -

UAB "Rasmina", kodas 302521439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5177488

- - -

UAB "Anseka", kodas 302533377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5177489

- - -

UAB "Railita", kodas 302533384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 5177490

- - -

UAB "Lankira", kodas 302540400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5177491

- - -

UAB "Alkera", kodas 302541662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5177492

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo organizavimo ir plėtros asociacija, kodas 303038614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5177493

- - -

IĮ "LCM Company", kodas 303138785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5177494

- - -

UAB "BRAFAS", kodas 302546798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 5177500

- - -

UAB "Puiki spauda", kodas 303888395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 5177501

- - -

UAB "FAS SAUGA", kodas 300532547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 5177502

- - -

K. Jankaičio firma, kodas 123149812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 5177503

- - -

UAB "Gustus Optimus", kodas 300917728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 11
Pranešimo Nr. 5177504

- - -

Jaunimo organizacija "Sandrauga", kodas 303195284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-79
Pranešimo Nr. 5177682

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Galia", kodas 152018890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 5177484

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Delany", kodas 305822084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 9-90
Pranešimo Nr. 5177896

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: INGA DRŪTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klaužados", kodas 305822586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Purienų g. 6
Pranešimo Nr. 5177897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: ŽIVILĖ GONČEROVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buhalterijos studija MB, kodas 305822593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Baronų g. 19
Pranešimo Nr. 5177898

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: DAIVA KUBLICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lonorsa", kodas 305822604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5177899

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neskubėk gyventi", kodas 305822643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5177900

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: DOVILĖ PILIPONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ternalux, kodas 305823108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 5177901

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: MINDAUGAS ŠIMKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Savanorių 376", kodas 305823617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-5
Pranešimo Nr. 5177902

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: MARIUS VOLOSENKO, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inhyr", kodas 305822675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5177903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-07-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Tekhouse, kodas 305822180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5177904

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: GINTARĖ KUTKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pinespin, kodas 305822700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 37B
Pranešimo Nr. 5177905

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: ŠARŪNAS STANISLOVĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramasta, kodas 305822732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5177906

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: RAMŪNAS ČEPKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žaidimų era", kodas 305822223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-412
Pranešimo Nr. 5177907

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: SALOMĖJA PALECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nerena studija", kodas 305822789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5177908

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: NERINGA KALVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Motis group, kodas 305822262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-50
Pranešimo Nr. 5177909

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: NORBERTAS SEREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 12

- - -

Mažoji bendrija Alir, kodas 305822287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 14
Pranešimo Nr. 5177910

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: IRMA LUKOŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agrovizija AI, kodas 305820101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5177911

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: TADAS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hiltus group", kodas 305823695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-95
Pranešimo Nr. 5177912

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: GEDIMINAS LENKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Thorbek, kodas 305822305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5177913

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Limončik Travel", kodas 305822091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-52
Pranešimo Nr. 5177914

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: EDGAR BOGDANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idea mechanica", kodas 305823097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-102
Pranešimo Nr. 5177915

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: AUGUSTINAS POLIŠČIUKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 13

- - -

MB Detalsema, kodas 305822127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5177916

Įregistravimo data: 2021-07-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Machina 0", kodas 305823599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 71-7
Pranešimo Nr. 5177917

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: VYTAUTAS LUKENSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dekoaura, kodas 305822141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Klevų al. 10
Pranešimo Nr. 5177918

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: AURIMAS GRUBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IGi Bell UAB, kodas 305823624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-142
Pranešimo Nr. 5177919

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: IRINA SHYMKIAVICHENE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geras ėjimas", kodas 305822682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5177920

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: ASTA DAUGIRDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renalė, kodas 305823649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-10
Pranešimo Nr. 5177921

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: ALGIMANTAS ALFONSAS URLAKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 14

- - -

UAB "Kitis", kodas 305822209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5177922

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Devinas", kodas 305822216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5177923

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gilmė", kodas 305822757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Meškių k. 9
Pranešimo Nr. 5177924

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: GEISTĖ STRIGŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Recta structura, kodas 305822668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-56
Pranešimo Nr. 5177925

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: ARŪNAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artok", kodas 305823670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 17
Pranešimo Nr. 5177926

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: ALEKSANDR STOCKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1 daugiabučio namo savininkų bendrija "Pamėnkalnis", kodas 305822764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-28
Pranešimo Nr. 5177927

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: ELEONORA KASPERŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 15

- - -

Sveikos odos institutas MB, kodas 305822771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119
Pranešimo Nr. 5177928

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: JOVITA MIKULĖNAITĖ-IZIKI, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alkohol&Spiritus", kodas 305822796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5177929

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Carol home MB, kodas 305822173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5177930

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: JOLITA ČIKINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hidrotiltai, kodas 305824085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5177931

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: GIEDRIUS TUMOSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Penki ritualai, kodas 305822102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 19-1
Pranešimo Nr. 5177932

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: REGIMANTAS JASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viktortrans, kodas 305822611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5177933

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: VIKTORAS PULOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 16

"Vardana", UAB, kodas 305822134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5177934

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: AGNĖ RAIŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fast construction", kodas 305822159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5177935

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: IEVA VIŠINSKAITĖ-KUPŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keisk auto", kodas 305822636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 21-29
Pranešimo Nr. 5177936

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: RAIMUNDAS KUZMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Migman, kodas 305823631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5177937

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: MANTAS SUTRANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuistukas", kodas 305823122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 5-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5177938

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: BENEDIKTAS JONUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grohaus", kodas 305822198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-13
Pranešimo Nr. 5177939

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: DEIVIDAS STANKEVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gydytojai už teisybę ir teisingumą", kodas 305822230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5177940

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: OLEG DARASHKEVITSCH. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Orada, kodas 305822248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-39
Pranešimo Nr. 5177941

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: DAIVA PIEŠKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Migliorė LT", kodas 305822255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5177942

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: MYKOLAS PALTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tacenda Group", kodas 305822166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5177943

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: VILTAUTAS MASTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos aviacijos žinios, kodas 305823115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5177944

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: VILMA JANKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zituordyja", kodas 305823663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Antandrajos k., Alaušų g. 3
Pranešimo Nr. 5177945

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: JUSTINAS BIVAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SVK SPV1, kodas 305822725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8A-10
Pranešimo Nr. 5177946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: PETRAS SVEIKATA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Langmonta, kodas 305823688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 8-51
Pranešimo Nr. 5177947

Įregistravimo data: 2021-07-12. Vadovas: TOMAS MAŽONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Ratkevičiaus komercinė firma, kodas 121657153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 19-59
Pranešimo Nr. 5177882

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tadeuš Dembovskij privati įmonė, kodas 125123780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 66-2
Pranešimo Nr. 5177883

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Vyčo įmonė, kodas 148216820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5177884

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Spilta", kodas 153715771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 5177885

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jėzaus gyvenimo ir mokslo centras, kodas 193320928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 5177886

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Logautika", kodas 303083876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5177887

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BIO COAL", kodas 302643400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 147
Pranešimo Nr. 5177888

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kalnų kelias", kodas 302662450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5177889

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Timbermilita", kodas 302688630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 147
Pranešimo Nr. 5177890

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurovuda", kodas 302688705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 147
Pranešimo Nr. 5177891

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mankerta", kodas 302902618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 5177892

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Samsonas arms", kodas 304044851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ąžuolijos k. 13
Pranešimo Nr. 5177893

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AD MODUM Furniture", kodas 304294456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5177894

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aukso karūna", kodas 304677180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 29-3
Pranešimo Nr. 5177895

Išregistravimo data: 2021-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Alytaus šunų mylėtojų klubas "Canis", kodas 304087557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jiezno g. 39
Pranešimo Nr. 5177948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

IĮ "Jokvita", kodas 300029371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 47B-16
Pranešimo Nr. 5177949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-01).

- - -

MB "SB Shop", kodas 303007597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 5177950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB Promatik, kodas 302819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-10
Pranešimo Nr. 5177951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

MB Tekhouse, kodas 305822180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5177952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hidro Inžinerija", kodas 305441603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-54
Pranešimo Nr. 5177953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Lex amica", kodas 305441610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-24
Pranešimo Nr. 5177954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2021-07-07).

- - -

MB Lengvas pasaulis, kodas 305742599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5177955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-10); Nuostatai (2021-07-10); Sprendimas
(2021-07-10).

- - -

UAB "DITUVOS MEDIS", kodas 302775658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Padubrinų k. 1-1
Pranešimo Nr. 5177956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

"Slidus kalnas", MB, kodas 303459353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 31
Pranešimo Nr. 5177957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "TymDrym", kodas 125980976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 40-1
Pranešimo Nr. 5177958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-07-09).

- - -

Mažoji bendrija "Geriau", kodas 304637392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5177959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Furnitūra marketingas", kodas 123026667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 5177960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Feda", kodas 302504614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-18
Pranešimo Nr. 5177961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "VEIKA", kodas 120539180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 5177962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-07-12).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5177963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

MB "Logitukas", kodas 303139556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5177964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Laumis", kodas 305705693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5177965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Protokolas / Nario sprendimas
(2021-07-08); Užsienio asmens pasas (2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALIPA", kodas 124090320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5177966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Įgaliojimas
(2021-07-03).

- - -

UAB "Dentagyda", kodas 305094483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, J. Zauerveino g. 6
Pranešimo Nr. 5177967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Desmana", kodas 304831422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5177968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Guobita", kodas 305540195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-47
Pranešimo Nr. 5177969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobitra", kodas 302032633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34-36
Pranešimo Nr. 5177970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 25

CreativeStart UAB, kodas 305594086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-1
Pranešimo Nr. 5177971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų duona", kodas 153728313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5177972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

MB "Cobralogica", kodas 303110355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Bachmatų k. 8
Pranešimo Nr. 5177973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Jovaišių k., Seiros g. 32
Pranešimo Nr. 5177974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

VšĮ Funkcinių treniruočių studija, kodas 303543940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-91
Pranešimo Nr. 5177975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 26

- - -

Viešoji įstaiga Profesoriaus Stasio Vėlyvio fondas, kodas 301545750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 82-1
Pranešimo Nr. 5177976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-06).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kretingos rajono skyrius, kodas 161729443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5177977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-09).

- - -

Jaunimo organizacija "Sandrauga", kodas 303195284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-79
Pranešimo Nr. 5177978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-08).

- - -

UAB "BUSINESS INSTRUMENTS", kodas 302620387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5177979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 27

Viačeslavo Butrymo personalinė įmonė "RĖJUSVA", kodas 124289824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-29
Pranešimo Nr. 5177980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Nuostatai (2021-07-08).

- - -

UAB "Noviti", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 5177981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Akcininkų sprendimas (2021-07-07).

- - -

MB "Buhaltela", kodas 305397007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-39
Pranešimo Nr. 5177982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-07-05).

- - -

UAB "Baltijos perspektyva", kodas 303124180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-317
Pranešimo Nr. 5177983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-03-26);
Įgaliojimo panaikinimas (2013-08-23).

- - -

UAB "Lindex", kodas 300636460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5177984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-06-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2021-06-30); Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 28

UAB "MELSVASIS KRISTALAS", kodas 210880280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 101-7
Pranešimo Nr. 5177985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Šapnagių kaimo bendruomenė "Gimtinė", kodas 153272685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Tuopų g. 4
Pranešimo Nr. 5177986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-05-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-05-18); Įgaliojimas (2021-05-18); Įgaliojimas
(2021-05-18).

- - -

UAB "REO LT PRIVATE", kodas 302250888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 5177987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

MB "Vesperalis", kodas 302893418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 5177988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2020-11-24).

- - -

UAB "Gerdenta", kodas 151476340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Grybinės k., Šunskų Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 5177989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Įgaliojimas
(2021-07-09).

- - -

UAB "Hiltus group", kodas 305823695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-95
Pranešimo Nr. 5177990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Trys bambliai", kodas 303375930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5177991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Rimtas namas", kodas 304386634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-24
Pranešimo Nr. 5177992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Poris", kodas 303173163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5177993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaja", kodas 300096110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Piliakalnio g. 5B
Pranešimo Nr. 5177994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Mėmelio energija", kodas 304829001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Klausmylių g. 6
Pranešimo Nr. 5177995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA, kodas 304230261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5177996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "Alkera", kodas 302541662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5177997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

Kuršėnų Kyokushin Karate klubas "DAO", kodas 193061151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 30A
Pranešimo Nr. 5177998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

Civinity namai Klaipėda, UAB, kodas 140336910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 5177999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

UAB "Admetas", kodas 305810121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5178000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

WeissGroup, MB, kodas 305246603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5178001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

MB "Bolivaras", kodas 304912760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 72-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5178002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Nuostatai (2021-07-08); Sprendimas
(2021-07-08).

- - -

S. Trapikienės firma "Gieva", kodas 178843711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5178003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Idrama", kodas 305781602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ajerų g. 2
Pranešimo Nr. 5178004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-07-07).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5178005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-07-07); Prašymas / Dėl
valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-07-07); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2021-07-07); Prokūra / Išduota Izoldai Arėškienei (2021-07-07);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Minerva projektai", kodas 305804218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5178006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5178007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIKAS", kodas 122659673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 93
Pranešimo Nr. 5178008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07).

- - -

UAB "Agrošiltnamiai", kodas 261617160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Lauko g. 1A
Pranešimo Nr. 5178009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120160039030 (2021-07-12).

- - -

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, kodas 290757560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 5178010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Nuostatai (2021-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
pakeitimo (2021-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-06-29);
Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5178011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12).

- - -

UAB "Startaisa", kodas 135031227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 54-4
Pranešimo Nr. 5178012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "LIKTODAS", kodas 123404768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-60
Pranešimo Nr. 5178013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Spelga", kodas 302647605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5178014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Statrenta", kodas 304472866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 152
Pranešimo Nr. 5178015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas (2021-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-12).

- - -

UAB "Hita", kodas 305293663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5178016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09).

- - -

A. Lukošiaus firma "Aivalda", kodas 134215669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-26
Pranešimo Nr. 5178017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktulumo nuo 2021-07-02 (2021-07-09).

- - -

A. Nausėdienės įmonė, kodas 177402354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 5178018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-07-08 (2021-07-09).

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 22
Pranešimo Nr. 5178019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įstatai (2021-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Vasaros laikas", kodas 305589897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5178020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-08).

- - -

Geberit UAB, kodas 304607082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5178021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

"Geosprendimai", UAB, kodas 305207924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 11B
Pranešimo Nr. 5178022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Asdera", kodas 304402469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5178023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "SOVANAS", kodas 302734686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 5178024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 36

- - -

UAB "MERIRENT", kodas 302908119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 16-3
Pranešimo Nr. 5178025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-09).

- - -

VšĮ "Tango Salon", kodas 302660677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 5178026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

VšĮ "Bamblys", kodas 302303223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5178027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

R. Paulavičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304700355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jaunystės g. 5-9
Pranešimo Nr. 5178028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2021-07-08).

- - -

UAB "Geras ėjimas", kodas 305822682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5178029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 37

- - -

UAB "Žagarės sodai", kodas 157583114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 5178030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB OTrust, kodas 304881927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5178031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

"MindSo" UAB, kodas 305819113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5178032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

RTM Cash LT UAB, kodas 305685461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5178033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Intertechno Baltic", kodas 303888573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 5178034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

Z Row, UAB, kodas 305810160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5178035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-07).

- - -

UAB Tevo Logistika, kodas 122558076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 5178036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "AISTELA", kodas 303125834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5178037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugemo prekyba", kodas 257005150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 5178038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clean roads", kodas 110840032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-15
Pranešimo Nr. 5178039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "IGA LT", kodas 302513143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 5178040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09).

- - -

MB Dekoaura, kodas 305822141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Klevų al. 10
Pranešimo Nr. 5178041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Torestas", kodas 304935385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5178042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-07-09 (2021-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 5178043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-12).

- - -

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5178044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROWA VILNIUS", kodas 111686053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 5178045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

SPV-54 UAB, kodas 305805170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5178046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 25", kodas 302794021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5178047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

MB JOREDITA, kodas 302871934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 3A
Pranešimo Nr. 5178048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Socialus marketingas konsultuoja", kodas 304181024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-77
Pranešimo Nr. 5178049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTNETOS KOMUNIKACIJOS", kodas 125145862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 5178050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 41

- - -

MB "Vaizdo magija", kodas 303243640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 61
Pranešimo Nr. 5178051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Lazerinė prekyba", kodas 304047438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5178052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žyrona", kodas 184619625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 5178053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Milonitas", kodas 302566427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 6
Pranešimo Nr. 5178054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Elvineta", kodas 245651850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 57
Pranešimo Nr. 5178055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 42

MB "Darni komanda", kodas 303277920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Žemupio g. 8
Pranešimo Nr. 5178056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB Colour Space Productions, kodas 302996603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-54
Pranešimo Nr. 5178057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

VšĮ "Keturi bambliai", kodas 303375873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5178058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Mikra LT", kodas 300636987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5178059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Gilista", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 5178060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ievė"); vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Pažyma (2021-07-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 43

UAB "LOGRUS", kodas 123063128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5178061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Lamesa", kodas 305729018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5178062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-07).

- - -

UAB EFS Europe, kodas 305650268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5178063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas didinti įstatinį kapitalą ir atšaukti akcininkų pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas. (2021-07-07);
Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Membas", kodas 304822697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Sodžiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5178064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 44

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas
atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2021-07-02).

- - -

UAB "Railita", kodas 302533384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5178065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

UAB "Avuaras", kodas 304917558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 21
Pranešimo Nr. 5178066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5178067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB Gabrielita, kodas 302904302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 5178068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-07).

- - -

MB "Nerena studija", kodas 305822789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5178069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 45

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idiles systems", kodas 300662003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5178070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12).

- - -

UAB "Boslita investment", kodas 303218441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5178071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-12).

- - -

Demivolt, UAB, kodas 305562462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5178072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-07).

- - -

UAB "DAINER", kodas 301733204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5178073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "AVITELOS PREKYBA", kodas 142054984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 5178074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Mažoji bendrija "Bovem", kodas 302890354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 19A
Pranešimo Nr. 5178075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

CLUSTECO MB, kodas 302932839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5178076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Mikrotransportas", kodas 304557028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Bėčiakelnių k. 9
Pranešimo Nr. 5178077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVILTA", kodas 123641849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 5178078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 47

- - -

UAB Zeply LT, kodas 305668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5178079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12).

- - -

UAB "Transvytrama", kodas 255616520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1
Pranešimo Nr. 5178080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Menas", kodas 293000110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 5178081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Miderta", kodas 305670790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5178082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-07-12); Įgaliojimas
(2021-06-27); Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

Daunoravos kaimo bendruomenė, kodas 157696261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoravos k.
Pranešimo Nr. 5178083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2021-07-12).

- - -

UAB "Montvista", kodas 305643409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5178084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12).

- - -

UAB "Jaunbumani", kodas 303043764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5178085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pieno gėlė", kodas 171703863
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 5178086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, revizijos komisijos
narių, revizijos komisijos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių, valdybos pirmininko, revizijos komisijos narių, revizijos komisijos pirmininko išrinkimo (2021-07-02).

- - -

UAB "PACK KLAIPĖDA", kodas 142098386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 5178087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-07-07).

- - -

UAB Agroleta, kodas 305632964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Aušrinės g. 5
Pranešimo Nr. 5178088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Karsela", kodas 305052705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos k., Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5178089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

Žuvinto biosferos rezervato direkcija, kodas 190741384
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Aleknonių k., Kampelių g. 10
Pranešimo Nr. 5178090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-07-05).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 291441490
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Eibučių g.
Pranešimo Nr. 5178091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-06-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-06-23); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

Baraginės kaimo bendruomenė, kodas 300628734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 5178092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-07-07); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2021-07-07).

- - -

MB Ad-Absurdum, kodas 302931413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5178093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "BRAIT RE 1", kodas 305668775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5178094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

Civinity namai Vilnius, UAB, kodas 300510344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5178095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Civinity namai vakarai, UAB, kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 5178096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

MB "Migliorė LT", kodas 305822255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5178097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų verslo investicijos", kodas 303179440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 5178098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Ripuva", kodas 304893210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis "Luknė", kodas 305756606
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Luknės g. 1
Pranešimo Nr. 5178100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-07-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-12).

- - -

UAB "Soleivita", kodas 304399852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-6
Pranešimo Nr. 5178101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12).

- - -

"Dentes decori", MB, kodas 257039010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5178102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 52

UAB "Kinz", kodas 305820133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Farmlyga", kodas 302604625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-304
Pranešimo Nr. 5178104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-12).

- - -

"Vardana", UAB, kodas 305822134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5178105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Business Investment Group MB, kodas 302885033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5178106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Alibaba ir ko", kodas 300568867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5178107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB "Leontina", kodas 305741668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5178108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Nektas", kodas 304077285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 10
Pranešimo Nr. 5178109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Eurochem Logistics International", kodas 302254573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5178110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB "RMM", kodas 301741681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 5178111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRAS", kodas 140469227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 5178112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB KATRANAS, kodas 303010999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 5178113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 54

- - -

UAB "Autkeva", kodas 302646994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 5178114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartimi pratęsti 3 mėnesių laikotarpiui nuo 2021-07-07
iki 2021-10-07 laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Aido Kiaupo turtui: UAB "Autkeva" vardinėms paprastoms
akcijos 100 vnt. (2021-07-08).

- - -

UAB "Remtechas", kodas 304263304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 6-53
Pranešimo Nr. 5178115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

"Agrovis", UAB, kodas 305219531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 14B-9
Pranešimo Nr. 5178116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

MB Nomadi.lt, kodas 305697780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 133-17
Pranešimo Nr. 5178117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Gilus vanduo); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-10); Nuostatai (2021-07-10);
Sprendimas / Nario sprendimas (2021-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-10).

- - -

UAB "Auto Transferbaltic", kodas 302492553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 5178118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12); Įgaliojimas (2021-06-01); Įgaliojimas (2021-06-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 55

- - -

UAB "Finansų guru", kodas 304254682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5178119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-12).

- - -

ReVINGIS1, UAB, kodas 305708814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5178120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir naujo bendrovės vadovo paskyrimo. (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Saugios technologijos", kodas 305819679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB "Idea mechanica", kodas 305823097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-102
Pranešimo Nr. 5178122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRANSMESTA", kodas 258215290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 5178123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-07-09 (2021-07-09).

- - -

MB "Inhyr", kodas 305822675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Laisvės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5178124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Vilviva, kodas 305727782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-504A
Pranešimo Nr. 5178125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-08);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

UAB Gold Transa, kodas 305749120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5178126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-07).

- - -

VšĮ "Gydytojai už teisybę ir teisingumą", kodas 305822230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5178127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2021-07-09).

- - -

MB Recta structura, kodas 305822668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-56
Pranešimo Nr. 5178128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Veganiška kompanija" UAB, kodas 305805590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 57

- - -

UAB "Labory", kodas 305655614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-416
Pranešimo Nr. 5178130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Tautkaičių kaimo klojimo teatro draugija "Gegnė", kodas 151441389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 5178131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Florinus", kodas 303169364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5178132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įstatai (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-09).

- - -

MB "Šiaurės santechnika", kodas 305157909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-16
Pranešimo Nr. 5178133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Httpool Lithuania UAB, kodas 305132382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5178134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-08).

- - -

UAB Italijos prekybos namai, kodas 302879863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5178135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Sutelktinis finansavimas", kodas 304071752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5178136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Vitalijaus Timinsko įmonė, kodas 145054733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5178137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domersa", kodas 305546440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 286-1
Pranešimo Nr. 5178138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

MB "BONUS PROJECTUM", kodas 305571244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Saulės g. 93
Pranešimo Nr. 5178139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Gustus Optimus", kodas 300917728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Stašio g. 11
Pranešimo Nr. 5178140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-12).

- - -

UAB "Greitvila" ir ko, kodas 226314120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-14
Pranešimo Nr. 5178141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "Vikingų verslo parkas", kodas 305643811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5178142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "Kitis", kodas 305822209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5178143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5178144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-07-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Dardu", kodas 304745546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Danės g. 31
Pranešimo Nr. 5178145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Mūšos krantas", kodas 169230022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2B
Pranešimo Nr. 5178146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-12).

- - -

UAB "Brescot", kodas 305790131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5178147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Moterų klubas "Harmonijos namai", kodas 304068311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 32-1D
Pranešimo Nr. 5178148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Litronika", kodas 304930922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5178149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

D. Šatūno dizaino studija, kodas 123194330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14
Pranešimo Nr. 5178150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-09).

- - -

UAB "Okara", kodas 302308487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5178151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5178152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 62

Akcinė bendrovė "Kauno alus", kodas 133698115
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 5178153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-07-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-07-08); Užsienio asmens pasas
(2021-07-08).

- - -

UAB "Širmukas", kodas 305170041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Dvaro g. 17
Pranešimo Nr. 5178154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobinitus", kodas 184837691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-48
Pranešimo Nr. 5178155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Puiki spauda", kodas 303888395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 5178156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-09).

- - -

UAB "Laisvės projektai", kodas 304756578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-22
Pranešimo Nr. 5178157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Tišin", kodas 300055697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-10
Pranešimo Nr. 5178158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įstatai (2021-07-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-07-12).

- - -

UAB "SWAN EUROPE", kodas 305529964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5178159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Baltijos logistikos operatorius", kodas 304516483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5178160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 5178161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Lygumų žemės ūkio bendrovė, kodas 167938154
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 5178162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-14); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 5178163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMELAKS", kodas 110858945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5178164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

MB "Deigada", kodas 305193175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-28
Pranešimo Nr. 5178165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Džiaugsmų šalis", kodas 303392043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5178166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB ReGrand, kodas 305743053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5178167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Asociacija "Apkabink svajonę", kodas 305819857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5178168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-09).

- - -

UAB "Asintega", kodas 300660372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-6
Pranešimo Nr. 5178169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-09).

- - -

Luokės bendruomenė, kodas 180384083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 5178170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-07-12).

- - -

IĮ "LCM Company", kodas 303138785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5178171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

MB "Rydra", kodas 303295046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 5178172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB Saulvila, kodas 302872986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5178173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9
Pranešimo Nr. 5178174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

MB "MARAUTA", kodas 305424963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 20E
Pranešimo Nr. 5178175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB Palangos aeroklubas, kodas 304354939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64A
Pranešimo Nr. 5178176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Nuostatai (2021-07-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Letna", kodas 302874204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 16-125
Pranešimo Nr. 5178177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-09).

- - -

UAB "DELASA", kodas 300105189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 11
Pranešimo Nr. 5178178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Gtech-lt", kodas 305797706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5178179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-09).

- - -

Alytaus apskrities valstybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193489821
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5178180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-07); Konferencijos
protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2021-07-01);
Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įrašymo, buveinės adreso, vadovo ir komiteto
narių duomenų įregistravimo (2021-06-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-15).

- - -

MB "Tacenda Group", kodas 305822166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5178181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Preisų projektai", kodas 303153399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 9
Pranešimo Nr. 5178182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Mantista", kodas 305160638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5178183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Nuostatai (2021-07-12); Sprendimas
(2021-07-12).

- - -

UAB "Vokana", kodas 305613184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5178184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2021-07-07);
Įstatai (2021-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-07-07).

- - -

UAB "SITOS NAMAI", kodas 300106120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4
Pranešimo Nr. 5178185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "KRISTAMEDA", kodas 301245735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 33
Pranešimo Nr. 5178186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Glasco LT", kodas 303147535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5178187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "Lapinta", kodas 305775439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-8
Pranešimo Nr. 5178188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-01).

- - -

"Avagra", UAB, kodas 304084988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5178189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Vestėja", kodas 301879821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Prano Genio g. 40-2
Pranešimo Nr. 5178190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "DELOITTE LIETUVA", kodas 111525235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5178191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB A. Jankūno firma, kodas 305617186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Upytės g. 40
Pranešimo Nr. 5178192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-09).

- - -

UAB "Dujavita", kodas 305209850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 5178193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-12); Įgaliojimas
(2020-12-08).

- - -

UAB Thorbek, kodas 305822305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5178194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tekanti upė", kodas 304876944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A-4
Pranešimo Nr. 5178195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-07).

- - -

Walletory, UAB, kodas 305739560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5178196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 71

Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190918849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5178197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2021-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-07-07).

- - -

UAB "Vandentvarkos sprendimai", kodas 304539560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 38-2
Pranešimo Nr. 5178198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

S. Varanavičienės parduotuvė, kodas 153035832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Kviečių g. 16
Pranešimo Nr. 5178199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso ir taisyklės duomenų
įregistravimo (2021-07-05); Nuostatai (2021-07-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2021-07-05).

- - -

UAB "Jupoja export", kodas 304388852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45
Pranešimo Nr. 5178200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-07-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2021-07-02).

- - -

MB Ramasta, kodas 305822732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5178201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 72

MB Matmeta, kodas 305453228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-29
Pranešimo Nr. 5178202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Sprendimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Edin", kodas 302323959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 16-21
Pranešimo Nr. 5178203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12).

- - -

UAB "Unibaltija", kodas 304694863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 5178204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Molėtų rajono Balninkų medžiotojų būrelis, kodas 193113114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Čereškų k.
Pranešimo Nr. 5178205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

Plungės smulkiojo verslo asociacija, kodas 304751086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 31
Pranešimo Nr. 5178206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB "Pušinis kampelis", kodas 120013547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-23
Pranešimo Nr. 5178207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Debreceno NT", kodas 301843615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 5178208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Nodus fortis", kodas 304270633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114A-13
Pranešimo Nr. 5178209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Salenta", kodas 302555263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5178210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

MB "Grohaus", kodas 305822198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-13
Pranešimo Nr. 5178211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Mobilioji plovykla, kodas 303310480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5178212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

PandaConnect UAB, kodas 304036445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5178213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Bilgeitsa", kodas 304153224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 5178214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMINTA", kodas 110735113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5178215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Civinity namai, UAB, kodas 121452134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5178216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 75

- - -

UAB "Psichologijos mokykla", kodas 305802498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19
Pranešimo Nr. 5178217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB "EG Consulting", kodas 302939997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5178218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB "Ditari", kodas 303071856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Lazdynų g. 2
Pranešimo Nr. 5178219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-45
Pranešimo Nr. 5178220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB Migman, kodas 305823631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5178221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NACIONALINĖ LIETUVOS ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 304175014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5178222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

Šnekutės pieva MB, kodas 305590579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5178223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Sprendimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Autmetas", kodas 300928571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5178224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Bioltas", kodas 304697247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 5-155
Pranešimo Nr. 5178225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Riedis", kodas 303315036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5178226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Vomingai", kodas 303228421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-11
Pranešimo Nr. 5178227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

RINVA, UAB, kodas 302904868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 98-53
Pranešimo Nr. 5178228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Fast construction", kodas 305822159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5178229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GAMPRE", kodas 302497664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B-102
Pranešimo Nr. 5178230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "Lankira", kodas 302540400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5178231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus pergalė", kodas 222262320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5178232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Geft", kodas 305727939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5178233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LITAVIA ENGINEERING", kodas 302347547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-47
Pranešimo Nr. 5178234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

MB "Žaidimų era", kodas 305822223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 180-412
Pranešimo Nr. 5178235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maersk Line Lithuania", kodas 302651596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 5178236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-07-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įgaliojimų suteikimo (2021-07-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo atšaukimo (2021-07-07); Užsienio asmens pasas (2021-07-07).

- - -

Poilsis LT, MB, kodas 305541589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 2
Pranešimo Nr. 5178237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 79

- - -

Sporto klubas "Sidabriniai sakalai", kodas 179724222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 5178238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB Miusiula, kodas 305655742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Sodo g. 21
Pranešimo Nr. 5178239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Surija", kodas 304748784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-19
Pranešimo Nr. 5178240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

MB "Machina 0", kodas 305823599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 71-7
Pranešimo Nr. 5178241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transvista", kodas 303389887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 5178242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-07-07); Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas (2021-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 80

MB "Delectus novus", kodas 303179508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 15-10
Pranešimo Nr. 5178243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

VšĮ Klaipėdos gyvūnų globos draugija, kodas 305097643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K5-12
Pranešimo Nr. 5178244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-07-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-07-09).

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų vedėjų asociacija, kodas 193293776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 5178245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-02).

- - -

MB Jūsų poilsio namai, kodas 305589776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Utrių k., Žvelsėnų g. 11
Pranešimo Nr. 5178246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linas ir partneriai", kodas 150055623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28
Pranešimo Nr. 5178247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 81

UAB "Priešgaisrinės paslaugos", kodas 301486871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 63
Pranešimo Nr. 5178248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

"Rebusas", UAB, kodas 303517073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5178249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Mokesčių žinios", kodas 123803087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 5178250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "HouseUp", kodas 305026500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 11
Pranešimo Nr. 5178251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

UAB "Midika", kodas 304842041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5178252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 82

UAB "Lensora", kodas 305276977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5178253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-04 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-07-12).

- - -

UAB "ARPORA", kodas 125044450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-13
Pranešimo Nr. 5178254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Artifika", kodas 304667873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Draugų aklg. 3-2
Pranešimo Nr. 5178255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

MB Renalė, kodas 305823649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54-10
Pranešimo Nr. 5178256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos ekspertai", kodas 303081398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-29
Pranešimo Nr. 5178257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12).

- - -

Civinity namai Kaunas, UAB, kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5178258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-11).

- - -

UAB "Stiklo vokai", kodas 303140512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-24
Pranešimo Nr. 5178259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "M2M Entertainment", kodas 302901562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 5178260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Instaride, UAB, kodas 304708868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5178261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Transtaura", kodas 305250911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 5178262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Ermona", kodas 141026918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 13-8
Pranešimo Nr. 5178263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Direktex, UAB, kodas 305758094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5178264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įstatai (2021-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-06-23).

- - -

MB "Okis.lt", kodas 302903129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10C-36
Pranešimo Nr. 5178265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Centina", kodas 305211805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5178266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 193000262
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5178267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Aktyvi statyba", kodas 126227376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 24
Pranešimo Nr. 5178268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Technoparka", kodas 305666596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5178269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-07-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-07-12).

- - -

UAB "Compare The Tools", kodas 305167426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5178270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB Langmonta, kodas 305823688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 8-51
Pranešimo Nr. 5178271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gera idėja", kodas 126069969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-23
Pranešimo Nr. 5178272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "MARINE TECHNOLOGY", kodas 300570213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5178273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimai dėl bendrovės reorganizavimo inicijavimo (2021-07-08); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Sporto klubas Panevėžio LRK, kodas 300536403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 69
Pranešimo Nr. 5178274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Doretis", kodas 305730433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 44
Pranešimo Nr. 5178275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2021-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

UAB "Generalinis valymas", kodas 304105304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Daubėnų k., Sodžiaus 5-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5178276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Saulės kontrolė", kodas 305229753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Varyklos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5178277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Savel statyba", kodas 301487966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-57
Pranešimo Nr. 5178278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Optimalus turtas", kodas 304479825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 5178279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Baljusta", kodas 303290914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 5178280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Sauto renta, MB, kodas 305777454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 167B-176
Pranešimo Nr. 5178281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Sprendimas (2021-07-09);
Įgaliojimas (2021-06-16).

- - -

UAB "Aprendo", kodas 302461472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 88

Buveinės adresas: Druskininkai, Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 5178282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-07-08).

- - -

Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 1 daugiabučio namo savininkų bendrija "Pamėnkalnis", kodas 305822764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-28
Pranešimo Nr. 5178283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Marijampolės sveikuolių klubas "Prana", kodas 291540360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5178284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-07-05); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo (2021-07-05).

- - -

UAB "QONAGO", kodas 302735635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89
Pranešimo Nr. 5178285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "AVholding", kodas 302920274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5178286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Klaužados", kodas 305822586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Purienų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5178287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Keisk auto", kodas 305822636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 21-29
Pranešimo Nr. 5178288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fructus AG, kodas 305645374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Juodonių k., Juodonių g. 60
Pranešimo Nr. 5178289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09).

- - -

UAB "Pilkas dyzelis", kodas 304159533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 95-66
Pranešimo Nr. 5178290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

MB "Ingata", kodas 305003423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pylimo g. 9
Pranešimo Nr. 5178291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Anseka", kodas 302533377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5178292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 90

- - -

UAB "Clean Team s", kodas 302326528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-8
Pranešimo Nr. 5178293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Skalmarkas", kodas 304413070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108
Pranešimo Nr. 5178294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

CORAL TRAVEL Lithuania UAB, kodas 305643868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5178295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Artok", kodas 305823670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 17
Pranešimo Nr. 5178296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Edeksa", kodas 303036905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 12B
Pranešimo Nr. 5178297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 91

UAB OLTO Baltic, kodas 302747662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5178298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-09).

- - -

Mažoji bendrija Alir, kodas 305822287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 14
Pranešimo Nr. 5178299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Business School Keys, UAB, kodas 302945174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5178300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12).

- - -

MB "Baltas popierius", kodas 303195327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5178301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12).

- - -

UAB "Zebas", kodas 305196844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12); Įgaliojimas
(2021-07-02).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita", kodas 300035837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 5178303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-06-29); Nuostatai
(2021-06-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-06-29).

- - -

UAB "Andersen Soft", kodas 303389264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5178304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

UAB "Termoskydas", kodas 302462460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5178305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Lietuvos nacionalinė floristų asociacija, kodas 302496893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 5178306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB Eivera, kodas 305635138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 12-5
Pranešimo Nr. 5178307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrekta", kodas 150132564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5178308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Publica", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 31
Pranešimo Nr. 5178309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Leroda", kodas 303368918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 15-13
Pranešimo Nr. 5178310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-10).

- - -

Buhalterijos studija MB, kodas 305822593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Baronų g. 19
Pranešimo Nr. 5178311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dėvėdra", kodas 300051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 5178312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 94

MB "Žemkelita", kodas 304935912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5178313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Protokolas / Bendrijos narių
protokolas/sprendimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Agrobosas", kodas 303764928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5178314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Linka", kodas 304719957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-27
Pranešimo Nr. 5178315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Honeta", kodas 305677824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5178316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-08).

- - -

UAB ALSEMA, kodas 302789896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5178317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

MB "Ardas", kodas 305550595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 95

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 11
Pranešimo Nr. 5178318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Renovus", kodas 304330849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5178319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB Factris LT1, kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5178320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5178321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sveikatos gerovė", kodas 305561595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 102-11
Pranešimo Nr. 5178322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB GiGe kurjeris, kodas 305554412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5178323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Akcininkų sprendimas (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTILBĖ", kodas 121686571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5178324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

S. Žilinskienės individuali įmonė, kodas 300631933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 5178325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2021-07-08).

- - -

MB "Savas skonis", kodas 303074927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 5178326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Tvirti sprendimai", kodas 304955249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Lakštingalų g. 20
Pranešimo Nr. 5178327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Norlesta", kodas 302547836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5178328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

Akcinė bendrovė SNORAS Holdings, kodas 302589536
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-102
Pranešimo Nr. 5178329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

UAB EASY RAIL SERVICES, kodas 305556477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5178330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAKIS", kodas 121997316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5178331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12).

- - -

UAB "Jormeta", kodas 303105358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130-6
Pranešimo Nr. 5178332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITISFERA", kodas 300115692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-79
Pranešimo Nr. 5178333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Lanvega", kodas 303141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5178334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5178335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-07-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-07-07).

- - -

UAB "Baltic Taste", kodas 304259238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5178336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Elbrosta", kodas 172426814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 2A
Pranešimo Nr. 5178337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB Mano pyraginė, kodas 303097064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 33
Pranešimo Nr. 5178338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-28).

- - -

MB "Alvaida", kodas 304562826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 5178339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Sprendimas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Horekos technologiniai sprendimai", kodas 303371056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Mikalinės k., Miško g. 48
Pranešimo Nr. 5178340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Davosas", kodas 305691247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5178341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-01);
Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

MB "Buhera", kodas 303482423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Žygimanto g. 42
Pranešimo Nr. 5178342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 100

ROYAL ALCHEMY, UAB, kodas 305818260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5178343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

UAB Lekstra, kodas 302547505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5178344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-07-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Siuvėjas", kodas 135343173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17
Pranešimo Nr. 5178345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-05).

- - -

Sudargo bendruomenės centras, kodas 174826497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k.
Pranešimo Nr. 5178346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Sveikos odos institutas MB, kodas 305822771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119
Pranešimo Nr. 5178347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Litfera", kodas 304858782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 104A-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5178348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Ignitis", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 5178349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas (2021-07-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB Šviesos ranka, kodas 302885485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-7
Pranešimo Nr. 5178350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Krepšinio klubas "Žiežmariai", kodas 304492452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Medinių Strėvininkų k., Strėvos g. 38
Pranešimo Nr. 5178351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Kalintava", kodas 302860350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Eugtuka", kodas 305011982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5178353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB Hidrotiltai, kodas 305824085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5178354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lovera", kodas 303389289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5178355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "ČETANA", kodas 302534575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavėsio g. 6
Pranešimo Nr. 5178356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Masterdomus", kodas 304466379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 44-26
Pranešimo Nr. 5178357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 103

- - -

UAB "Galia", kodas 152018890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 3
Pranešimo Nr. 5178358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-09).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 5178359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB "Vėjo kvartalas", kodas 304618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5178360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-09).

- - -

KamadoSpace, UAB, kodas 305154806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 5178361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120210045796 (2021-07-09).

- - -

UAB "Mondega", kodas 303429463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5178362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-07-07).

- - -

Lapių bendruomenės centras, kodas 300044583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 104

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 17
Pranešimo Nr. 5178363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

LTD group, UAB, kodas 305075910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 36
Pranešimo Nr. 5178364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

Graži Lietuva, MB, kodas 302965860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-70
Pranešimo Nr. 5178365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Verantus", kodas 305620684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 1B
Pranešimo Nr. 5178366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB "Gardus alus", kodas 303475927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5178367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-07-10 (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 105

VŠĮ Reabilitacijos centras "Naujas gyvenimas", kodas 303205675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Latvių k. 4
Pranešimo Nr. 5178368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 5178369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09).

- - -

UAB "Genetivus", kodas 304961017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 5178370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12).

- - -

MB "Fatima LT", kodas 305314919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B
Pranešimo Nr. 5178371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "Požeminės sistemos", kodas 304677006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5178372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 106

UAB "Soprim trading", kodas 305666201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5178373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Deloitte verslo konsultacijos", kodas 303242008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5178374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Connectly UAB, kodas 305578107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5178375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

STENDINIO ŠAUDYMO MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193271737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 168
Pranešimo Nr. 5178376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-04 (2021-07-12).

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽINGSNIS Į PRIEKĮ", kodas 195766772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-32
Pranešimo Nr. 5178377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-03 (2021-07-12).

- - -

UAB "Sostinės grąža", kodas 305817607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5178378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

MB "Twins Power", kodas 305594944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-19
Pranešimo Nr. 5178379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Nuostatai (2021-07-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų keitimo, atstovo atšaukimo ir vadovo paskyrimo. (2021-07-08).

- - -

UAB "EUROCONSULT GROUP", kodas 300053237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 5178380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Žvirblis", kodas 304284330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-22
Pranešimo Nr. 5178381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-07-08).

- - -

UAB "Haleta", kodas 305692915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7
Pranešimo Nr. 5178382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

UAB Cechas, kodas 305341898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 5178383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Aronija", kodas 191393639
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 5178384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2021-06-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-06-30).

- - -

Mūsų Žvėryno asociacija, kodas 304858501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-22
Pranešimo Nr. 5178385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB "Čaika", kodas 305219360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 5178386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Sprendimas (2021-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-07).

- - -

UAB "Fartovija", kodas 303384954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 29-4
Pranešimo Nr. 5178387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Statybų guru LT", kodas 305213457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5178388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-09);
Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

MB "Buitieka", kodas 305713003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8A-62
Pranešimo Nr. 5178389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-10).

- - -

VšĮ "Ukmergės tolerancija", kodas 305072191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-3
Pranešimo Nr. 5178390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Asociacija "Tagrė", kodas 302681002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5178391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB "Perkūno slėnis", kodas 305569923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Upės g. 14
Pranešimo Nr. 5178392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-11); Protokolas (2021-07-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 110

MB "Šeimos spinta", kodas 304836679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-32
Pranešimo Nr. 5178393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Verslūs žmonės", kodas 303163176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5178394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pelėda", kodas 190030542
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 10
Pranešimo Nr. 5178395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-08); Nuostatai
(2021-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-08).

- - -

MB "Neskubėk gyventi", kodas 305822643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5178396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB R. Matulio įmonė "Elektrika ir automatika", kodas 304285261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5178397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Raudonos durys", kodas 302887333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-8
Pranešimo Nr. 5178398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "Restoranų ir parduotuvių ranga", kodas 305094120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-15
Pranešimo Nr. 5178399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Dainavos elektra", kodas 304702961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 5178400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "Zituordyja", kodas 305823663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Antandrajos k., Alaušų g. 3
Pranešimo Nr. 5178401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga KINO PAVASARIS, kodas 300514378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5178402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

AB "OP Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 5178403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2021-06-28); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2021-06-28); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

UAB Agrovizija AI, kodas 305820101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5178404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Verus Domus, kodas 305620809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5178405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-07-12).

- - -

HEMCPAUL, UAB, kodas 305621989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB Baltic Food Republic, kodas 304072690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5178407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Artikulas", kodas 303104815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-27
Pranešimo Nr. 5178408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-19 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS", kodas 142166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5178409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės reorganizavimo inicijavimo (2021-07-09); Reorganizavimo sąlygos
(2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

MB "Bona res", kodas 303123452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5178410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Choras "Artyn", kodas 304769892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-9
Pranešimo Nr. 5178411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07).

- - -

MB "Atributas", kodas 304789471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šimkų g. 59B-1
Pranešimo Nr. 5178412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Kelias į sėkmę", kodas 302833990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5178413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Monsoon Capital", kodas 305033516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5178414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILEDINA", kodas 110842617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Saulės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5178415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Kalvių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304070942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Mitkūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5178416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "ITH LIETUVA", kodas 302530986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-61
Pranešimo Nr. 5178417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 115

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "SENOJI UŽEIGA", kodas 167609810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5178418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "UNIKALS", kodas 300623018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-80
Pranešimo Nr. 5178419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Akcininkų sprendimas (2021-07-05).

- - -

UAB AUTOROLEX, kodas 302325853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Rugiagėlių g. 14A
Pranešimo Nr. 5178420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "DEXTERIUS", kodas 302850908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-1037
Pranešimo Nr. 5178421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Visuomeninė organizacija kaimo bendruomenė "Paliepiai", kodas 272777230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5178422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Šiaulė, UAB, kodas 305819729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5178423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB V46, kodas 305621932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5178424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-07-08); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB VAKA, kodas 159421794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-14
Pranešimo Nr. 5178425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2011-05-11).

- - -

Vilkijos apylinkių seniūnijos bendruomenės centras "Kadagynas", kodas 300110866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 117

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Purviškių k.
Pranešimo Nr. 5178426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Romvitela", kodas 305152011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 15-18
Pranešimo Nr. 5178427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

"Rotary International Apygarda 1462", kodas 195734244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-201
Pranešimo Nr. 5178428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Protokolas (2021-07-12); Įgaliojimas
(2021-06-28); Įgaliojimas (2021-06-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-27).

- - -

Romualdo Zenono Daukšos įmonė, kodas 135238788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5178429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-06-29).

- - -

ŽŪB "EKO ŽUVYS", kodas 302642138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 5178430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-05-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-05-28);
Įgaliojimas (2021-05-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 118

Viešoji įstaiga "VILNIAUS RANKINIO CENTRAS", kodas 125966599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-16
Pranešimo Nr. 5178431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

Carol home MB, kodas 305822173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5178432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TADEUSZ IR SŪNUS", kodas 300580766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

MB Penki ritualai, kodas 305822102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 19-1
Pranešimo Nr. 5178434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Betula invest", kodas 305817169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5178435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Kauno Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190138176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 55
Pranešimo Nr. 5178436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08).

- - -

UAB "Lausna", kodas 300048222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 5178437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Sparnuotų husarų karinis klubas, kodas 304105553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 80
Pranešimo Nr. 5178438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Delany", kodas 305822084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 9-90
Pranešimo Nr. 5178439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Reitara", kodas 304895631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5178440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Megos" autoservisas, kodas 304782224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5178441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Megos" autoservisas); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2021-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07); Sprendimas /
Dėl MB pertvarkymo į UAB (2021-07-07).

- - -

"Informacijos saugumo sprendimai", MB, kodas 304999391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Švažo g. 3
Pranešimo Nr. 5178442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

IĮ "Vandėja", kodas 300037980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-83
Pranešimo Nr. 5178443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-07-09).

- - -

UAB "Seva Deva", kodas 123760020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Turliškių k. 6
Pranešimo Nr. 5178444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

MB "Adoras", kodas 303219212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 5178445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAIŠELIS", kodas 123233228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5178446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-07-12).

- - -

MB "Aukštaitijos sauga", kodas 303232327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Ežerėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5178447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Kauno kolegijos studentų atstovybė, kodas 135819028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 5178448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-05); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-05).

- - -

Monster Energy Europe Limited filialas, kodas 302735471
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5178449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-09); Steigėjo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB KANSO LT, kodas 304324853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5178450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 122

- - -

UAB "Amber Gaming", kodas 305600386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5178451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

UAB "Elineda", kodas 304169673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 26
Pranešimo Nr. 5178452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

UAB "Provincialė", kodas 300136494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5178453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Belvista", kodas 304072103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5178454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5178455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-07-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 123

- - -

UAB "Aprangos kodas", kodas 302617195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 18-50
Pranešimo Nr. 5178456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Įgaliojimas
(2021-06-14).

- - -

Airate UAB, kodas 305744504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Pažangi sveikata", kodas 304893139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-28
Pranešimo Nr. 5178458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09).

- - -

Celsius EU UAB, kodas 305813701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5178459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

VšĮ "Pirmi atvažiavo", kodas 305805195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-26
Pranešimo Nr. 5178460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-07-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 124

UAB "Milonta", kodas 303314952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5178461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-05).

- - -

MB "Jurauta", kodas 303223748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-227
Pranešimo Nr. 5178462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Rasmina", kodas 302521439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 5178463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

UAB "Saulės elektrinių ranga", kodas 305010827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 5178464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-06-22).

- - -

MTLT valdymas, UAB, kodas 302674036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5178465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2020-11-13).

- - -

MB "Sveikera", kodas 305659783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5178466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAITAS", kodas 121524847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5178467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-12).

- - -

UAB "Benko servisas", kodas 301113630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-9
Pranešimo Nr. 5178468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Įgaliojimas (2020-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 5178469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (akcininkų sąrašu ir skelbimu) (2021-07-12).

- - -

UAB "Infobiuras", kodas 300111669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 5178470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 126

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGESTA", kodas 123639588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59C
Pranešimo Nr. 5178471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-12).

- - -

UAB "Pilna burna", kodas 304323858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21C
Pranešimo Nr. 5178472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Josolus", kodas 303186043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 28-25
Pranešimo Nr. 5178473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Aldovytas", kodas 168935218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Dobrovolės k. 1
Pranešimo Nr. 5178474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Zėbda", kodas 304736789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Draugų aklg. 3-2
Pranešimo Nr. 5178475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "MinijaTauras", kodas 305817678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5178476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

MB "VEDENTA", kodas 135655881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 20-16
Pranešimo Nr. 5178477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB Stegus, kodas 302731213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-47
Pranešimo Nr. 5178478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Eleteka", kodas 303098928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5178479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Auto Trans Grup", kodas 302805546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5178480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Vilnos ekspertai", kodas 304941915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratilių g. 25
Pranešimo Nr. 5178481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Sprendimas (2021-07-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

UAB Fotonikos investicija, kodas 305820603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5178482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

"Nemuno namai", UAB, kodas 304448071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 5178483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-08).

- - -

UAB "Draugų optika", kodas 302533772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5178484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurektas", kodas 150120633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 5178485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 129

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB Užkalnė, kodas 303067288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 76-29
Pranešimo Nr. 5178486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB Clever Gorilla, kodas 305655639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Šunakojų k., Girsteitiškio g. 9
Pranešimo Nr. 5178487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

K. Jankaičio firma, kodas 123149812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-57
Pranešimo Nr. 5178488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-12).

- - -

UAB "Ventos paminklai", kodas 303299055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 42-34
Pranešimo Nr. 5178489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-07-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-13).

- - -

VšĮ Dovilų socialinių iniciatyvų centras, kodas 303360259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lankiškės g. 20
Pranešimo Nr. 5178490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "RAZ SPV15", kodas 302902372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5178491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-07-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB Balticap investments, kodas 305477275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5178492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB "Versk dabar", kodas 303067014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5178493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-07-07 (2021-07-08).

- - -

UAB "Aditus", kodas 305015112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5178494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Vytai", kodas 233674930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5178495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 131

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Aukštaitija", kodas 304960214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Prekybos g. 19-19
Pranešimo Nr. 5178496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

Mažoji bendrija "Sigito paslaugos", kodas 303125318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-34
Pranešimo Nr. 5178497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita (2021-07-12).

- - -

UAB "Kalanis", kodas 304288186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 5178498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB Stefanas, kodas 305806112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5178499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Sprendimas (2021-07-07); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2021-07-07).

- - -

UAB "Lukvita", kodas 304476487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 12
Pranešimo Nr. 5178500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300114900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15-309
Pranešimo Nr. 5178501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

KŪB Agrosindikatas, kodas 305260649
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5178502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

Equinox Estate UAB, kodas 305689075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5178503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įstatai (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-09).

- - -

Mišrus vokalinis ansamblis "Versmė", kodas 300109629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 5178504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-14).

- - -

MB "Eonika", kodas 303325767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 5178505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 133

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Benme, UAB, kodas 305709325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-23
Pranešimo Nr. 5178506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įstatai (2021-07-09); Akcininkų
sprendimas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

UAB "AUTOBAGI", kodas 301817563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5178507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Foros Global, UAB, kodas 304832129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5178508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-07-07).

- - -

Tauragės krepšinio veteranų sporto klubas, kodas 304437580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 141
Pranešimo Nr. 5178509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB Makiažo studija, kodas 304311126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5178510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-04-15).

- - -

MB "Modernios aplikacijos", kodas 303119190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5178511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Hostas", kodas 305252129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 21A-2
Pranešimo Nr. 5178512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB Precision Motors, kodas 305631168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5178513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Alkohol&Spiritus", kodas 305822796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5178514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FAS SAUGA", kodas 300532547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 5178515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-09).

- - -

UAB "Baltic Actuarial Consulting", kodas 302738542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Indrajos g. 12
Pranešimo Nr. 5178516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Mažoji bendrija "Verslo vystymo partneriai", kodas 303448887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-30
Pranešimo Nr. 5178517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB Orada, kodas 305822248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-39
Pranešimo Nr. 5178518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Finansveda", kodas 303468904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-30
Pranešimo Nr. 5178519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-05);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-07-05).

- - -

UAB "Pas poną", kodas 232102360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 33
Pranešimo Nr. 5178520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giminės", kodas 134795784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5178521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

UAB "Bonakva LT", kodas 304486360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5178522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Akcininkų sprendimas (2021-07-08).

- - -

MB "Chara", kodas 303292580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 117-16
Pranešimo Nr. 5178523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12); Įgaliojimas
(2020-06-17).

- - -

UAB "Turto plėtra", kodas 301757568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5178524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09).

- - -

"L Finance", UAB, kodas 305629808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 57B-1
Pranešimo Nr. 5178525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L Finance UAB); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Įstatai (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-09).

- - -

MB "Gridas", kodas 303215872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-84
Pranešimo Nr. 5178526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB Asterman LT, kodas 305815143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5178527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "Argodos logistika", kodas 303365982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Šlavantos g. 13B
Pranešimo Nr. 5178528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Turto investicijų projektai", kodas 300562608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5178529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB CARBON-SERVICE BALTIC, kodas 304972490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5178530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raineta", kodas 159972534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 6
Pranešimo Nr. 5178531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TDL ODA", kodas 145420718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 5178532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

VšĮ "Galiu daugiau", kodas 305733041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-11
Pranešimo Nr. 5178533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurhaus", kodas 305557052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 11
Pranešimo Nr. 5178534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-09).

- - -

UAB "BRAFAS", kodas 302546798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-32
Pranešimo Nr. 5178535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 139

- - -

UAB "AGP INVESTMENTS", kodas 304949926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 134A
Pranešimo Nr. 5178536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB Digital Care Lithuania, kodas 305727191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 5178537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas / UAB
DIGITAL CARE LITHUANIA? VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS NR. 1 (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-07-12).

- - -

UAB "Omnicom Media Group", kodas 111632739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 5178538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SGC", kodas 135882854
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 2B
Pranešimo Nr. 5178539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Arinela", kodas 305683161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5178540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 140

MB "EXONN", kodas 302300565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5178541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Shagi 12", kodas 303021052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5178542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-07-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo,
paskiriant kitą nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-07-02 (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RTD", kodas 120616164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 35
Pranešimo Nr. 5178543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-12).

- - -

UAB "BALTPOVERAS", kodas 300110040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 33-8
Pranešimo Nr. 5178544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "AKIRO", kodas 300605251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5178545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 141

UAB "SENTOSA", kodas 302468506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 5178546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bekupės bendruomenės centras", kodas 167623055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 11
Pranešimo Nr. 5178547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-27 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

WFF World Fitness Federation, kodas 300146702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-27
Pranešimo Nr. 5178548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-07-09 (2021-07-09).

- - -

UAB "Crocus Baltica", kodas 304231915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5178549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Daumita", kodas 303222621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 10-29
Pranešimo Nr. 5178550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5178551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Miesto mozaika LT", kodas 304081426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7A-6
Pranešimo Nr. 5178552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-05 (2021-07-12).

- - -

UAB "Aserola", kodas 304437630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3E-1
Pranešimo Nr. 5178553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "MO Lietuva", kodas 302444124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-217
Pranešimo Nr. 5178554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07).

- - -

Demivolt Investment Holdings, UAB, kodas 305543679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5178555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-07); Įstatai (2021-07-07); Akcininkų
sprendimas (2021-07-07).

- - -

UAB "Danitas", kodas 303046454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5178556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Statybinė geodezija", kodas 304866487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5178557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12); Įgaliojimas
(2020-06-03).

- - -

UAB Hurick, kodas 305215928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Žiedo g. 11
Pranešimo Nr. 5178558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-09).

- - -

589-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25A
Pranešimo Nr. 5178559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2021-07-09);
Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

UAB "Kauno popierius", kodas 302431874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 5178560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 144

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-09); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-07-08
(2021-07-09).

- - -

MB "Beta redukcija", kodas 303349572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-32
Pranešimo Nr. 5178561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Autostrategija", kodas 303052973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5178562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-06 (2021-07-12).

- - -

Asociacija "Kaišiadorių sportas", kodas 304706408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 8-4
Pranešimo Nr. 5178563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB "Only Good Vibes", kodas 304166766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5178564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIGINTA", kodas 149981741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 5178565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

BALT PARTNER Group, UAB, kodas 302625690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5178566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12).

- - -

MB "Limončik Travel", kodas 305822091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-52
Pranešimo Nr. 5178567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AutoVS, kodas 305542417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-210
Pranešimo Nr. 5178568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-06-08).

- - -

UAB "Paululina", kodas 305389409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5178569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08).

- - -

Silkeborg Uldspinderi, UAB, kodas 300015959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7C
Pranešimo Nr. 5178570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09); Užsienio asmens pasas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 146

IGi Bell UAB, kodas 305823624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-142
Pranešimo Nr. 5178571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Devinas", kodas 305822216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5178572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ MA NO IND, kodas 302813767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-36
Pranešimo Nr. 5178573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Lino nuotaika", kodas 304763448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-40
Pranešimo Nr. 5178574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12);
Įgaliojimas (2021-06-24).

- - -

Drąseikių bendruomenė, kodas 304062511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Ežero g. 38
Pranešimo Nr. 5178575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-07-02 (2021-07-09).

- - -

UAB "Puikus darbas", kodas 302852371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5178576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 147

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-07-06 (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEKSTA", kodas 149922141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5178577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintara", kodas 150052513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5178578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

AB "Varėnos statyba" labdaros fondas "Varėnos statybininkas", kodas 191620791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5178579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Ht company", kodas 110795968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-13
Pranešimo Nr. 5178580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Magitis", kodas 304502843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k., Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 5178581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 148

- - -

UAB "IT SALES", kodas 303406443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14D
Pranešimo Nr. 5178582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas (2021-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-12); Užsienio asmens pasas (2021-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Revoliucijos idėja", kodas 300547652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 5178583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

Amberlo technologies, UAB, kodas 305628827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40
Pranešimo Nr. 5178584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Akcininkų sprendimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Maksilika", kodas 304128356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labguvos g. 32
Pranešimo Nr. 5178585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Kuistukas", kodas 305823122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 5-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5178586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 149

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 5178587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

MB "Idea Baltica", kodas 303003481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 3
Pranešimo Nr. 5178588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

MB Pinespin, kodas 305822700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 37B
Pranešimo Nr. 5178589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALOST", kodas 110459711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 5178590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB Gertrana, kodas 305646704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Puikių k. 3
Pranešimo Nr. 5178591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB "GLOBAL ASSOCIATES", kodas 302624752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 5178592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Įgaliojimas (2020-10-22); Įgaliojimo panaikinimas
(2012-05-22).

- - -

UAB Van Leeuwen Lithuania, kodas 111833546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5178593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-07-09).

- - -

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija, kodas 190919036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 5178594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2021-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-07); Nuostatai (2021-07-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-07-07).

- - -

UAB "Laimlina", kodas 304234911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, J. Savickio g. 1
Pranešimo Nr. 5178595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

MB "Definita", kodas 302857354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 12-30
Pranešimo Nr. 5178596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "AT recycling", kodas 304835794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 5178597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Mellowgrow", kodas 305790188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5178598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-08); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų
keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-07-07).

- - -

UAB "LINI grupė", kodas 305551932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5178599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

MB "Gilmė", kodas 305822757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Meškių k. 9
Pranešimo Nr. 5178600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VANAUTO, kodas 304851866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5178601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Euro cleaning service", kodas 304288987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5178602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Akcininkų sprendimas (2021-07-12).

- - -

BH Northstar UAB, kodas 305175896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5178603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

BioProcess Solutions, UAB, kodas 304830911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 5178604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-07-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Raidos kryptys", kodas 126145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45C-13
Pranešimo Nr. 5178605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

UAB "Europadangos", kodas 300058234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-14
Pranešimo Nr. 5178606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-12).

- - -

Kalnėnų kaimo melioracijos sitemų naudotojų asociacija, kodas 304209865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Palangos pl. 1
Pranešimo Nr. 5178607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-07-12).

- - -

VšĮ "Du Bambliai", kodas 302890977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5178608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12).

- - -

MB Viktortrans, kodas 305822611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5178609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

87-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ANTA", kodas 125113291
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66
Pranešimo Nr. 5178610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-07-08).

- - -

UAB "Vilniaus projektai", kodas 300068506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5178611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

UAB "Dilukas", kodas 303572461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 5178612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-12).

- - -

UAB "Gariūnų investicijos", kodas 304862873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5178613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

Daugiabučio namo Radvilėnų pl. 26, Kaunas savininkų bendrija "Radvilėnai", kodas 301284624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 26-1
Pranešimo Nr. 5178614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-07-08).

- - -

MB Motis group, kodas 305822262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-50
Pranešimo Nr. 5178615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 155

MB "Aroma Rex", kodas 135040233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5178616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apželdinimas", kodas 132443396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5178617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-09); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Skobo grupė", kodas 304678357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5178618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

Bazaar group, UAB, kodas 305673982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5178619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-11); Užsienio asmens pasas (2021-07-11).

- - -

UAB "Greitoma", kodas 302502353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 7
Pranešimo Nr. 5178620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poelgis", kodas 150106256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 3-6
Pranešimo Nr. 5178621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "PIRUETAS", kodas 110405592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 5178622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

"Sandarumas LT", UAB, kodas 305257546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 1-50
Pranešimo Nr. 5178623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB SVK SPV1, kodas 305822725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8A-10
Pranešimo Nr. 5178624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Brunas software, kodas 305610537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-20
Pranešimo Nr. 5178625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Naujova", kodas 304627900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5178626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-12).

- - -

MB "Dalimina", kodas 303423624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27-48
Pranešimo Nr. 5178627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-12).

- - -

UAB "Klairala", kodas 302414316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-47
Pranešimo Nr. 5178628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-12).

- - -

UAB "Muturamus", kodas 303228841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5178629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-08).

- - -

UAB "City Storage Pilaitė", kodas 305776256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5178630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08).

- - -

UAB "Hansos valda", kodas 304774619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-6
Pranešimo Nr. 5178631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-07-08); Prokūra / išduota
Gyčiui Damuliui (2021-07-08); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Audiovizualinių kūrinių autorių teisių asociacija AVAKA, kodas 301555698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5178632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

Tiks Toks UAB, kodas 305767271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5178633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-09).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo organizavimo ir plėtros asociacija, kodas 303038614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5178634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-07).

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 5178635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo inicijuojamo likvidavimo atšaukimo (2021-07-12).

- - -

UAB "Vikrova", kodas 305161793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-60
Pranešimo Nr. 5178636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vikrova"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-07-09); Įstatai (2021-07-09); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2021-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRENNTAG LIETUVA", kodas 141581460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171D
Pranešimo Nr. 5178637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-12).

- - -

UAB "Autobolidas", kodas 304445431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5178638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2021-07-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Civil Society Support Foundation", kodas 305731275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5178639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

VšĮ "Vaiko šypsena", kodas 302620362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1005
Pranešimo Nr. 5178640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-12); Įgaliojimas (2021-06-14); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-26).

- - -

UAB "Credits EU", kodas 305756168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5178641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-08).

- - -

UAB "Lonorsa", kodas 305822604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5178642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-12).

- - -

UAB Ternalux, kodas 305823108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 5178643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nartavos namai", kodas 303454915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1
Pranešimo Nr. 5178644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-07-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-08); Įstatai (2021-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir pirmininko išrinkimo (2021-07-08).

- - -

COREBETA CONSULTING, UAB, kodas 303850868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5178645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-08); Įgaliojimas (2021-06-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 161

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų duona", kodas 153728313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 5178646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "MELSVASIS KRISTALAS", kodas 210880280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 101-7
Pranešimo Nr. 5178647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugemo prekyba", kodas 257005150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 5178648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Clean roads", kodas 110840032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-15
Pranešimo Nr. 5178649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žyrona", kodas 184619625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 5178650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Elvineta", kodas 245651850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 57
Pranešimo Nr. 5178651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Menas", kodas 293000110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 5178652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mobinitus", kodas 184837691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 42-48
Pranešimo Nr. 5178653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "DELASA", kodas 300105189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 11
Pranešimo Nr. 5178654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linas ir partneriai", kodas 150055623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 28
Pranešimo Nr. 5178655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Nemunas", kodas 193000262
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai
Pranešimo Nr. 5178656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altrekta", kodas 150132564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5178657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILEDINA", kodas 110842617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Saulės g. 4-8
Pranešimo Nr. 5178658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "Infobiuras", kodas 300111669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 5178659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurektas", kodas 150120633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 5178660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du Vytai", kodas 233674930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5178661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

UAB "BALTPOVERAS", kodas 300110040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 33-8
Pranešimo Nr. 5178662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIGINTA", kodas 149981741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 5178663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEKSTA", kodas 149922141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5178664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintara", kodas 150052513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5178665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALOST", kodas 110459711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 5178666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poelgis", kodas 150106256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 3-6
Pranešimo Nr. 5178667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "PIRUETAS", kodas 110405592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-194 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5178668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


